

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI VAZIRLAR MAHKAMASINING
QARORI**

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI HUDUDINI O‘SIMLIKLAR KARANTINIDAGI
ZARARLI ORGANIZMLARDAN HIMOYA QILISH VA O‘SIMLIKLAR KARANTINI
SOHASIDA RUXSAT BERISH TARTIB-TAOMILLARIDAN O‘TISH TARTIBI
TO‘G‘RISIDAGI NIZOMLARNI TASDIQLASH HAQIDA**

O‘zbekiston Respublikasining “O‘simliklar karantini to‘g‘risida”gi, “Tadbirkorlik faoliyati sohasidagi ruxsat berish tartib-taomillari to‘g‘risida”gi Qonunlari va Vazirlar Mahkamasining “Tadbirkorlik faoliyati sohasida ruxsat berish tartib-taomillari to‘g‘risida” O‘zbekiston Respublikasi qonunini amalga oshirish chora-tadbirlari haqida” 2013-yil 15-avgustdagi 225-son qaroriga muvofiq, shuningdek, o‘simliklar karantini sohasida tadbirkorlik subyektlarining ruxsat berish tartib-taomillaridan o‘tishining yagona tartibini belgilash maqsadida Vazirlar Mahkamasi qaror qiladi:

1. Quyidagilar:

O‘zbekiston Respublikasi hududini o‘simliklar karantinidagi zararli organizmlardan himoya qilish tartibi to‘g‘risidagi nizom **1-ilovaga** muvofiq;

O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar uchun karantin ruxsatnomasini berish tartibi to‘g‘risidagi nizom **2-ilovaga** muvofiq;

O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar uchun fitosanitar sertifikatini berish tartibi to‘g‘risidagi nizom **3-ilovaga** muvofiq tasdiqlansin.

2. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi O‘simliklar karantini davlat inspeksiyasi manfaatdor vazirliklar va idoralar bilan birgalikda bir oy muddatda:

o‘zlari qabul qilgan normativ-huquqiy hujjatlarni ushbu qarorga muvofiqlashtirsinlar; tadbirkorlik faoliyati subyektlari va aholi o‘rtasida ushbu qarorning maqsadlari, mohiyati va ahamiyatini keng yoritilishini ta’minlasinlar.

3. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish O‘zbekiston Respublikasi Bosh vazirining o‘rinbosari — qishloq va suv xo‘jaligi vaziri Z.T. Mirzayev zimmasiga yuklansin.

O‘zbekiston Respublikasining Bosh vaziri A. ARIPOV

Toshkent sh.,
2018-yil 29-yanvar,
65-son

Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 29-yanvardagi 65-son qaroriga
3-ILOVA

Oldingi tahrirga qarang.

**O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar uchun fitosanitariya sertifikatlarini berish
tartibi to‘g‘risida**

NIZOM

(3-ilovaning nomi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvardagi 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

1-bob. Umumiy qoidalar

Oldingi tahrirga qarang.

1. Mazkur Nizom o‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar eksporti uchun fitosanitar reeksport fitosanitariya va ichki fitosanitariya sertifikatlarini berish tartibini belgilaydi.

(1-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvardagi 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

2. Mazkur Nizomda quyidagi asosiy tushunchalar qo‘llaniladi:

o‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar — o‘simliklar, ularning qismlari, ekish materiallari, qayta ishlash mahsulotlari, o‘simliklar karantinidagi zararli organizmlarni olib o‘tuvchisi bo‘lib xizmat qilishi mumkin bo‘lgan mahsulotlar va yuklar;

fitosanitar sertifikat — eksport qilayotgan mamlakatning vakolatli davlat organlari tomonidan o‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarning har bir transport birligiga beriladigan va o‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarning o‘simliklar karantinidagi obyektlar bilan zararlanmaganligini tasdiqlovchi hujjat.

Oldingi tahrirga qarang.

reeksport fitosanitar sertifikati — respublikaga import qilingandan so‘ng boshqa davlatga eksport qilinadigan, shuningdek, respublika hududida saqlanadigan, qismlarga bo‘linadigan, birlashtiriladigan va qayta qadoqlanadigan karantin ostidagi mahsulotlarning o‘simliklar karantini obyektlari bilan zararlanmaganligini tasdiqlovchi xalqaro namunadagi hujjat;

ichki fitosanitariya sertifikati — O‘zbekiston Respublikasi hududida yuklash, saqlash, tashish va realizatsiya qilinadigan karantin ostidagi mahsulotda o‘simliklar karantini obyektlari mavjud emasligini tasdiqlovchi hujjat.

(2-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvardagi 32-sonli qaroriga asosan xatboshilar bilan to‘ldirilgan — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

3. Fitosanitariya va reeksport fitosanitariya sertifikatlari (keyingi o‘rinlarda — fitosanitariya sertifikatlari) Qoraqalpog‘iston Respublikasi o‘simliklar karantini va himoyasi agentligi, viloyatlar va Toshkent shahar o‘simliklar karantini va himoyasi boshqarmalari (keyingi o‘rinlarda — hududiy boshqarmalar) tomonidan beriladi.

(3-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

4. Fitosanitar sertifikatida belgilangan talablarga yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan rioya etilishi O‘zbekiston Respublikasi O‘simliklar karantini va himoyasi agentligi (keyingi o‘rinlarda — Agentlik) va hududiy boshqarmalar tomonidan nazorat qilinadi.

(4-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

5. Fitosanitar sertifikati O‘zbekiston Respublikasi hududidan o‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarni eksport qilishda ushbu yuklarni karantindagi va boshqa xavfli zararkunandalar, o‘simlik kasalliklari va begona o‘tlar bilan zararlanmaganligini tasdiqlash maqsadida beriladi.

6. Fitosanitar sertifikati talab etiladigan o‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarning ro‘yxati O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadi.

Oldingi tahrirga qarang.

7. Agentlik yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan fitosanitar sertifikatini olish uchun zarur bo‘lgan ma’lumotlarni o‘zining rasmiy veb-saytida joylashtiradi.

(7-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

8. Fitosanitar sertifikatini berish mazkur Nizomning 1-ilovasiga muvofiq sxema bo‘yicha amalga oshiriladi.

Oldingi tahrirga qarang.

2-bob. Fitosanitariya sertifikatlarini berishga doir talablar va shartlar

(2-bobning nomi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvardagi 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

9. Quyidagilar fitosanitar sertifikati berish uchun rioya etilishi majburiy talablar va shartlar hisoblanadi:

yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan o'simliklar karantini to'g'risidagi qonun hujjatlariga, jumladan karantin qoidalariga, shuningdek fitosanitar talablarga rioya etilishi;

o'simliklar karantini davlat inspektori tomonidan o'z vakolati doirasida yuborilgan zarur fitosanitar talablar bajarilishi bo'yicha taqdimnomalarni bajarish, o'simliklar karantini obyektlari aniqlanganda o'simliklar karantini qoidalariga muvofiq o'rnatilgan cheklashlar va ko'rsatmalarga rioya qilish;

O'zbekiston Respublikasidan olib chiqilayotgan o'simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar xalqaro fitosanitar talablarga, savdo shartnomalarida (bitimlarida) nazarda tutilgan fitosanitar shartlarga javob berishi va O'zbekiston Respublikasi hududidan olib chiqilishi mumkin bo'lmagan o'simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar ro'yxatiga kirmagan bo'lishi;

O'zbekiston Respublikasidan olib chiqilayotgan o'simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar yetishtirilgan hududda karantin holati e'lon qilinmagan bo'lishi;

O'zbekiston Respublikasidan olib chiqilayotgan o'simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarni import qiluvchi mamlakat hududiga O'zbekiston Respublikasi hududidan karantindagi zararli organizmlar kirib borish xavfi mavjud bo'lmashligi;

fitosanitar sertifikatini berish natijasida harakatlarni bajarish va (yoki) muayyan faoliyatni amalga oshirish, fuqarolarning hayoti va sog'lig'iga yoki o'simlik dunyosi obyektlariga hamda ularning yashash muhitiga haqiqatda xavf solmasligi;

Oldingi tahrirga qarang.

fitosanitar sertifikatini olish uchun yuridik va jismoniy shaxslar arizani o'simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarni O'zbekiston Respublikasidan olib chiqish rejalashtirilgan kundan oldin istalgan vaqtda tegishli hududiy boshqarmaga taqdim qilishi.

(9-bandning sakkizinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

10. O'zbekiston Respublikasidan olib chiqilayotgan o'simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarni fumigatsiya qilish talab etilgan hollarda yuridik va jismoniy shaxslar fumigatsiya ishlarini o'tkazish uchun zarur bino va inshootlar bilan ta'minlaydilar.

Oldingi tahrirga qarang.

3-bob. Arizani ko'rib chiqish va fitosanitariya sertifikatlarini berish yoki fitosanitariya sertifikatlarini berishni rad etish to'g'risida qaror qabul qilish

(3-bobning nomi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvardagi 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

Oldingi tahrirga qarang.

11. Fitosanitar sertifikatini olish uchun yuridik va jismoniy shaxslar (keyingi o'rinlarda ariza beruvchilar deb ataladi) tegishli hududiy boshqarmaga quyidagi elektron hujjatlarni taqdim etadi:

(11-bandning birinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

fitosanitar sertifikatini berish to'g'risida mazkur Nizomning 2-ilovasiga muvofiq shakl bo'yicha elektron ariza;

fitosanitar sertifikatini berish to'g'risidagi arizani ko'rib chiqish uchun yig'im to'langanligini tasdiqlovchi elektron bank hujjati.

Ariza beruvchidan ushbu bandeda nazarda tutilmagan hujjatlarning taqdim etilishini talab qilishga yo'l qo'yilmaydi.

(11-band O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvardagi 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

12. Ariza hududiy boshqarmaga ariza beruvchilar tomonidan bevosita, pochta aloqasi vositalari orqali yoki elektron shaklda, ular olinganligi haqidagi xabarnoma bilan birga taqdim etiladi. Elektron shaklda taqdim etilgan ariza ariza beruvchining elektron raqamli imzosi bilan tasdiqlanadi.

(12-band O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

13. Fitosanitar sertifikatini olish uchun hududiy boshqarmaga taqdim etilgan hujjatlar ro'yxat bo'yicha qabul qilinadi, ro'yxat hududiy boshqarmalar tomonidan hujjatlar qabul qilingan sana to'g'risida belgi qo'yilgan holda darhol ariza beruvchiga topshiriladi (yuboriladi).

(13-band O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

14. Ariza beruvchilar tomonidan taqdim etilgan ariza barcha hollarda, toki vakolatli organ ularning ishonchsizligini isbotlamaguncha ishonchli hisoblanadi.

15. Ariza ko'rib chiqilganligi uchun:

Oldingi tahrirga qarang.

Oldingi tahrirga qarang.

40 kg gacha bo'lgan bir dona jo'natmaga (qo'l yuki) fitosanitariya sertifikatini olish uchun bazaviy hisoblash miqdorining o'n besh foizi miqdorida;

(15-bandning ikkinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvarda 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

(15-bandning uchinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvarda 32-sonli qaroriga asosan chiqarilgan — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

500 kg gacha yuk ortilgan bir transport birligiga fitosanitariya sertifikati uchun bazaviy hisoblash miqdorining yigirma foizi miqdorida;

1000 kg gacha yuk ortilgan bir transport birligiga fitosanitariya sertifikati uchun bazaviy hisoblash miqdorining yigirma besh foizi miqdorida;

1000 kg dan ortiq yuk ortilgan bir transport birligiga fitosanitariya sertifikati olish uchun bazaviy hisoblash miqdorining bir barobari miqdorida yig'im undiriladi.

(15-bandning uchinchi — beshinchi xatboshilari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvarda 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

Ariza ko'rib chiqilganligi uchun yig'im summasi Agentlikning hisob raqamiga o'tkaziladi. Ariza beruvchi berilgan arizadan voz kechgan yoki ariza ko'rib chiqilgandan so'ng fitosanitar sertifikatini berish rad etilgan taqdirda to'langan yig'im summasi qaytarilmaydi.

(15-bandning oltinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

1000 kg dan ortiq yuk ortilgan bir transport birligiga reeksport fitosanitariya sertifikati uchun bazaviy hisoblash miqdorining bir barobari miqdorida yig'im undiriladi.

(15-band O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvarda 32-sonli qaroriga asosan xatboshi bilan to'ldirilgan — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

16. Hududiy boshqarmalar arizani ko'rib chiqishda fitosanitar sertifikatini berishi uchun boshqa vakolatli organlar tomonidan beriladigan ruxsat etish xususiyatiga ega hujjatlarni olishi talab

qilingan hollarda, ruxsat etish xususiyatiga ega hujjatlarni berish soddalashtirilgan tartibda “bir darcha” orqali amalga oshiriladi, bunda hududiy boshqarmalar mazkur hujjatlarni yuridik va jismoniy shaxslarning ishtirokisiz mustaqil ravishda oladi.

(16-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

17. Karantin ruxsatnomasini berish yoki berishni rad etish to‘g‘risidagi qaror ariza beruvchilar tomonidan ariza Agentlikka kelib tushgan kundan boshlab besh ish kuni davomida qabul qilinadi va bu haqidagi tegishli hujjatni ariza beruvchilarga berish (yuborish) yoki bunday hujjatni berish rad etilganligi to‘g‘risida Agentlik uni yozma shaklda, shu jumladan axborot tizimi orqali elektron shaklda xabardor qilishi shart.

(17-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

17¹. 500 kg dan ortiq yuk ortilgan bir transport birligiga ichki fitosanitariya sertifikatini uchun bazaviy hisoblash miqdorining o‘n foizi miqdorida yig‘im undiriladi.

(17¹-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvarda 32-sonli qaroriga asosan kiritilgan — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

18. Fitosanitariya sertifikatini maxsus raqamlangan, himoyalangan holatda mazkur Nizomga 3-ilovaga, reeksport fitosanitariya sertifikatini 3a-ilovaga va ichki fitosanitariya sertifikatini 3b-ilovaga muvofiq shaklda rasmiylashtiriladi.

(18-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvarda 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

19. Quyidagilar fitosanitar sertifikatini berishni rad etish uchun asos hisoblanadi:

fitosanitar sertifikatini berilishi uchun zarur bo‘lgan hujjatlarning ariza beruvchilar tomonidan to‘liq bo‘lmagan hajmda taqdim etilganligi;

ariza beruvchilarning ruxsat berishga doir talablar va shartlarga muvofiq emasligi;

ariza beruvchilar tomonidan taqdim etilgan arizada noto‘g‘ri yoki buzib ko‘rsatilgan ma’lumotlarning mavjudligi;

o‘rganishlar, tadqiqotlar, tekshirishlar yoki boshqa ilmiy va texnik baholashlarning yakunlari bo‘yicha asoslantirilgan salbiy xulosa olinganligi.

Ushbu badda nazarda tutilmagan boshqa holatlarda fitosanitar sertifikatini berishni rad etishga yo‘l qo‘yilmaydi.

20. Fitosanitar sertifikatini berishning rad etilganligi haqidagi xabarnoma ariza beruvchiga yozma shaklda, rad etish sabablari, qonun hujjatlarining aniq normalari va ariza beruvchi ko‘rsatilgan sabablarni bartaraf etib, takroran ko‘rib chiqish uchun hujjatlarni taqdim etishi mumkin bo‘lgan muddat ko‘rsatilgan holda yuboriladi (topshiriladi). Ariza beruvchi rad etish sabablarini bartaraf etib va hujjatlarni takroran ko‘rib chiqish uchun taqdim etishi mumkin bo‘lgan muddat fitosanitar sertifikatini berish rad etilganligi haqidagi yozma xabarnoma olingan kundan e‘tiboran o‘n ish kunidan kam bo‘lmasligi kerak.

Oldingi tahrirga qarang.

21. Ariza beruvchi fitosanitar sertifikatini berishni rad etish uchun asos bo‘lgan sabablarni belgilangan muddatda bartaraf etgan taqdirda, hujjatlar takroran ko‘rib chiqish, fitosanitar sertifikatini berish yoki uni berishni rad etish ariza beruvchidan rad etish sabablari bartaraf etilganligini tasdiqlovchi tegishli hujjatlar olingan kundan e‘tiboran besh ish kuni ichida tegishli hududiy boshqarma tomonidan takroran ko‘rib chiqiladi. Ariza takroran ko‘rib chiqilganligi uchun yig‘im undirilmaydi.

(21-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

22. Hujjatlarni takroran ko‘rib chiqishda ariza beruvchiga ilgari yozma xabarnomada bayon qilinmagan rad etish sabablarining tegishli hududiy boshqarma tomonidan keltirilishiga yo‘l qo‘yilmaydi, ilgari ko‘rsatilgan sabablar bartaraf etilganligini tasdiqlovchi hujjatlar bilan bog‘liq rad etish sabablarining keltirilishi bundan mustasno.

(22-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma‘lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

23. Fitosanitar sertifikatini berish rad etilganligi haqidagi xabarnomada ko‘rsatilgan muddat o‘tgandan keyin ariza beruvchi tomonidan topshirilgan ariza yangidan topshirilgan hisoblanadi va tegishli hududiy boshqarma tomonidan umumiy asoslarda ko‘rib chiqiladi.

(23-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma‘lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

24. Ariza beruvchi fitosanitar sertifikatini berishning rad etilganligi, shuningdek tegishli hududiy boshqarma mansabdor (vakolatli) shaxsining harakati (harakatsizligi) yuzasidan belgilangan tartibda shikoyat qilish huquqiga ega.

(24-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma‘lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

4-bob. Fitosanitariya sertifikatlarini qayta rasmiylashtirish va dublikatini berish

(4-bobning nomi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvarda 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma‘lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

Oldingi tahrirga qarang.

25. Fitosanitar sertifikatini olgan yuridik shaxs qayta ro‘yxatdan o‘tganda, uning nomi yoki joylashgan joyi (pochta manzili) o‘zgarganda, yetti ish kuni davomida tegishli hududiy boshqarmaga fitosanitar sertifikatini qayta rasmiylashtirish to‘g‘risidagi arizani, ko‘rsatilgan ma‘lumotlarni tasdiqlovchi hujjatlarni ilova qilgan holda topshirishi shart.

(25-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma‘lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

26. Fitosanitar sertifikatini olgan jismoniy shaxs davlat ro‘yxatidan o‘tkazilganligi haqida berilgan guvohnomada ko‘rsatilgan familiyasi, ismi, otasining ismi yoki faoliyat ko‘rsatadigan joyi o‘zgargan taqdirda yetti ish kuni davomida tegishli hududiy boshqarmaga fitosanitar sertifikatini qayta rasmiylashtirish to‘g‘risidagi arizani, ko‘rsatilgan ma‘lumotlarni tasdiqlovchi hujjatlarni ilova qilgan holda topshirishi shart.

(26-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma‘lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

27. Fitosanitar sertifikati qayta rasmiylashtirilguniga qadar, uni qayta rasmiylashtirish to‘g‘risida ariza bergan yuridik va jismoniy shaxslar yoki ularning huquqiy vorisi (merosxo‘ri) fitosanitar sertifikatini qayta rasmiylashtirish to‘g‘risida berilgan, qabul qilib olingan sanasi haqida tegishli hududiy boshqarmaning belgisi qo‘yilgan ariza asosida unda ko‘rsatilgan harakatni va (yoki) faoliyatni amalga oshiradi.

(27-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma‘lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

28. Fitosanitar sertifikati qayta rasmiylashtirilganda tegishli hududiy boshqarma tomonidan fitosanitar sertifikatlarini reyestriga tegishli o‘zgartirishlar kiritiladi. Fitosanitar sertifikatini qayta rasmiylashtirish arizaga tegishli hujjatlar ilova qilingan holda hududiy boshqarma tomonidan qabul qilib olingan ish kuni davomida amalga oshiriladi.

(28-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

29. Fitosanitar sertifikatini qayta rasmiylashtirish uchun ariza beruvchilarning fitosanitar sertifikatini berish to‘g‘risidagi arizasi hududiy boshqarma tomonidan ko‘rib chiqilganda va fitosanitar sertifikati qayta rasmiylashtirib berilganda mazkur Nizomning 15-bandida nazarda tutilgan summaning yarim miqdorida yig‘im undiriladi.

(29-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

30. Hududiy boshqarmalar fitosanitar sertifikati yo‘qolgan yoki yaroqsiz holga kelgan taqdirda, yig‘im to‘langanligini tasdiqlovchi hujjat olingan kundan e‘tiboran bir ish kunidan ko‘p bo‘lmagan muddatda fitosanitar sertifikatining dublikatini berishi shart. Hududiy boshqarmalar tomonidan fitosanitar sertifikatining dublikatini berganlik uchun bazaviy hisoblash miqdorining 10 foizi miqdorida yig‘im undiriladi.

(30-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

5-bob. Fitosanitariya sertifikatlarining amal qilishini to‘xtatib turish, tugatish va uni bekor qilish

(5-bobning nomi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-yanvarda 32-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son)

31. Fitosanitar sertifikatining amal qilishini to‘xtatib turish, tugatish hamda uni bekor qilish “Tadbirkorlik faoliyati sohasidagi ruxsat berish tartib-taomillari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 22, 23 va 25-moddalarida nazarda tutilgan tartibda amalga oshiriladi.

6-bob. Fitosanitar sertifikatlari reyestri

Oldingi tahrirga qarang.

32. Hududiy boshqarmalar Fitosanitar sertifikatlari reyestrini yuritadi va ularni o‘z rasmiy veb-saytlariga joylashtiradi.

(32-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

33. Fitosanitar sertifikatlar reyestrda yuridik va jismoniy shaxslar to‘g‘risida quyidagi ma’lumotlar ko‘rsatiladi:

fitosanitar sertifikati berilgan yuridik shaxslar to‘g‘risidagi asosiy ma’lumotlar: nomi, ularning tashkiliy-huquqiy shakli, joylashgan joyi (pochta manzili), telefon raqami;

fitosanitar sertifikati berilgan jismoniy shaxslarning familiyasi, ismi, otasining ismi, joylashgan yeri (pochta manzili), telefon raqami;

fitosanitar sertifikatining berilgan sanasi va raqami;

fitosanitar sertifikatining amal qilish muddati;

fitosanitar sertifikatini qayta rasmiylashtirishning asosi va sanasi, amal qilishini to‘xtatib turish yoki tiklash;

fitosanitar sertifikatining amal qilishini to‘xtatish uchun asos va sana;

fitosanitar sertifikatini bekor qilishning asosi va sanasi;

fitosanitar sertifikatini to‘xtatib turish, tugatish, qayta rasmiylashtirish hamda bekor qilishning asoslari va sanasi;

fitosanitar sertifikati dublikatini berishning asoslari va sanasi.

34. Fitosanitar sertifikatlar reyestrda ma’lumotlar yuridik va jismoniy shaxslar uchun ochiq hisoblanadi hamda O‘zbekiston Respublikasi Davlat bojxona qo‘mitasining “Ruxsatnoma hujjatlari avtomatlashtirilgan axborot tizimi”ga “real vaqt” rejimida ikki ish kunidan kechiktirilmagan muddatda joylashtirib boriladi.

7-bob. Yakunlovchi qoida

35. Mazkur Nizom talablari buzilishida aybdor shaxslar qonun hujjatlarida belgilangan tartibda javob beradilar.

O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar uchun fitosanitar sertifikatini berish tartibi to‘g‘risidagi
nizomga
1-ILOVA

O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarni respublikadan olib chiqishda ruxsat berish tartib-taomillaridan o‘tish tartibi

SXEMASI

Oldingi tahrirga qarang.

Bosqichlar	Subyektlar	Tadbirlar	Bajarish muddati
1-bosqich	Ariza beruvchi yuridik yoki jismoniy shaxs	Fitosanitar sertifikatini olish uchun yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan hududiy boshqarmaga yozma yoki “bir darcha” tamoyili asosida belgilangan shaklga muvofiq arizani taqdim etish.	O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlarni O‘zbekiston Respublikasidan olib chiqish rejalashtirilgan kundan oldin istalgan vaqtda
2-bosqich	Hududiy boshqarmalar	1) Yuridik va jismoniy shaxslarning fitosanitar sertifikatini berish to‘g‘risidagi arizasini ko‘rib chiqish. 2) Yuridik va jismoniy shaxslarga fitosanitar sertifikatini berish. 3) Fitosanitar sertifikatini berish rad etilgan holatlarda yuridik va jismoniy shaxslarga bu haqidagi ma’lumotni yozma shaklda, shu jumladan, axborot tizimi orqali elektron shaklda yuborish.	Besh ish kun davomida

(1-ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar uchun fitosanitar sertifikatini berish tartibi to‘g‘risida
nizomga
2-ILOVA

Oldingi tahrirga qarang.

Fitosanitar sertifikatini berish to‘g‘risida
ARIZA

1. Yuridik va jismoniy shaxslarni davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnoma haqidagi ma'lumotlar (keraklisini belgilang):

↓ yuridik shaxs;

↓ jismoniy shaxs;

↓ yakka tartibdagi tadbirkor;

Raqami berilgan: kun oy yil

Guvohnoma bergan organ nomi: _____.

2. Mahsulotning nomi va miqdori:

T/r	Mahsulot			Miqdori
	botanik (lotincha) nomi	ishlab chiqarilgan hudud	O'lchov birligi (kg., tonna, litr, dona, metr/kub...)	
1.				
2.				
...				

Olib kirilayotgan mahsulot to'g'risidagi qo'shimcha ma'lumotlar

b) Mahsulotning eksport shartnomasi to'g'risidagi ma'lumotlar:

raqami Sanasi: kun oy yil

v) Yukning qadoqlanish turi: _____;

g) Yuk qadoqlangan idishlarning soni: _____ dona;

d) Yukning markirovkasi (keraklisini belgilang):

↓ Bor _____;

↓ Yo'q.

3. Mahsulot import qiluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar:

a) import qiluvchining yuridik manzili:

Ko'cha



Uy №:

Shahar (hudud):

Davlat:

Pochta indeksi:

Elektron pochta manzili:

4. Transport vositasining turi (keraklisini belgilang va to'ldiring):

↓ Avtomobil transporti _____;

↓ Temir yo'l transporti _____;

↓ Daryo transporti (kema va shu kabilar) _____;

↓ Havo transporti _____;

↓ Boshqa _____;

5. Ichki fitosanitariya sertifikatining raqami _____;

6. Yukni olib chiqish chegara maskanining nomi: _____.

7. Yukni importyor mamlakatida karantin ko'rigidan o'tkazish joyining manzili: _____.

8. Yukni jo'natish sanasi:

Kun oy yil

Muhr

imzo

F.I.O.

(2-ilovaning matni O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-martdagi 136-sonli qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 16.03.2021-y., 09/21/136/0207-son — 2021-yil 1-apreldan kuchga kiradi)

O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar uchun fitosanitar sertifikatini berish tartibi to‘g‘risidagi
nizomga
3-ILOVA

Oldingi tahrirga qarang.

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
O‘SIMLIKLAR KARANTINI VA
HIMOYASI AGENTLIGI**



**AGENCY OF PLANT QUARANTINE
AND PROTECTION OF THE
REPUBLIC OF UZBEKISTAN**

1. Eksportyor va uning manzili: Eksportyor i ego adres: Name and address of exporter:	2. FITOSANITARIYA SERTIFIKATI FITOSANITARNIY SERTIFIKAT PNYTOSANITARY CERTIFICATE UZ-EX № _____	
3. Yuk qabul qiluvchi va uning manzili: Poluchatel i ego adres: Declared name and address of consignee:	4. Kinga: O‘simliklar karantini tashkilotiga (davlat): Komu: Organizatsiya po karantinnu rasteniy To: Quarantine organization of (country):	
6. Ishlab chiqarilgan joyi: Mesto prisojdeniya: Place of origin:	5. Olib kirilishi qayd etilgan punkt: Zayavlenniy punkt vvoza: Declared point of entry:	
8. Mahsulotning nomi, o‘simlikning qayd etilgan botanik nomi va miqdori: Naimenovaniye produksii i botanicheskoye nazvaniy rasteniy, zayavlennoye kolichestvo: Name of produce, declared botanical name of plant and quantity:	7. Transportda tashishning qayd etilgan usuli: Zayavlenniy sposob transportirovki: Declared means of conveyance:	
10. Ushbu sertifikat bilan yuqorida qayd etilgan o‘simliklar, o‘simlik mahsulotlari yoki boshqa o‘simliklar karantini ostidagi mahsulotlar, tegishli rasmiy tartib asosida tekshirilib va/yoki tahlil qilinib, import qiluvchi tomonning ro‘yxatidagi karantin ostidagi zararli organizmlardan xoli deb topilib, import qilinayotgan davlatning amaldagi fitosanitariya talablariga javob berishi tasdiqlanadi. Nastoyashim udostoverayetsya, chto rasteniya, rastitelniie produkti ili drugie podkarantinnie zapretnie materialy, opisannie vishe, bili obsledovani i ili proanalizirovani soglasno sushchestvuyushchem protseduram i prinatyie svobodnie ot karantinnix vrednix organizmov, peresichlennix importiruyushchey dogovarivayushcheyey storonoy i otvechayut deystvuyushchem fitosanitarnim pravilam importiruyushchey dogovarivayushcheyey storoni, vklyuchaya takovie i dlya reguliruyemix ne karantinnix vrednix organizmov. This is to certify that the plants, plant products or other subject to quarantine products described herein have been inspected and/or tested to according appropriate official procedures and considered to be free from quarantine pests, specified by the importing party and to conform with current phytosanitary requirements of the importing country.	9. Joy soni va qadoqning tavsifi (alohida belgisi): Kolichestvo mest i opisaniye upakovki: Number and description of packages, (distinguishing marks):	
11. Qo‘shimcha deklaratsiya/ Dopolnitelnaya informatsiya/Additional declaration:		
Zararsizlantirish / Obezvrejivaniye/Disinfection treatment:	Berilgan (rasmiylashtirilgan) joyi: Mesto vidachi: Place of issuance :	
12. Ishlov usuli: Sposob obrabotki: Treatment method:	Sana: Data: Date:	
13. Kimyoviy vosita (ta‘sir etuvchi modda): Ximikat (deystvuyushcheye veshchestvo) Chemical (active ingredient):	14. Davomiyligi va harorati: Ekpozitsiya i temperatura: Duration and temperature:	O‘simliklar karantini va himoyasi agentligi inspektori.

15. Konsentratsiyasi: Konsentratsiya: Concentration:	16.Sana: Data: Date:	Agency of Plant Quarantine and Protection of the Republic of Uzbekistan
17. Qo'shimcha ma'lumotlar: Dopolnitelnaya informatsiya: Additional information:		

Izoh.Ushbu fitosanitariya sertifikatini berilgan yukka tegishli bo'lgan har qanday moliyaviy javobgarlik O'simliklar karantini va himoyasi agentligi yoki uning xodimi hamda vakillari zimmasiga yuklatilmaydi.

Primechaniye. Nikakix finansovix obyazatelstv v otnoshenii nastoyamego sertifikata i gruzu ne nalagayetsya na slujbu po karantinu rasteniy ili na kogo-libo iz eye inspektorov ili predstaviteley.

Note. No financial liability with respect to any cargo for which this phytosanitary certificate is issued shall attach to Agency of Plant Quarantine and Protection of the Republic of Uzbekistan or to any its officers and representatives.

(3-ilova O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

O'simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar uchun fitosanitar sertifikatini berish tartibi to'g'risidagi
nizomga
3a-ILOVA

Oldingi tahrirga qarang.

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
O'SIMLIKLAR KARANTINI VA
HIMOYASI AGENTLIGI**



**AGENCY OF PLANT
QUARANTINE AND
PROTECTION OF THE
REPUBLIC OF UZBEKISTAN**

1. Eksportyor va uning manzili: Eksportyor i ego adres: Name and address of exporter:	2. FITOSANITARIYA SERTIFIKATI FITOSANITARNIY SERTIFIKAT PNYTOSANITARY CERTIFICATE UZ-RE _____	
3. Yuk qabul qiluvchi va uning manzili: Poluchatel i ego adres: Declared name and address of consignee:	4. Kimga: O'simliklar karantini tashkilotiga: Komu: Organizatsiya po karantinnu rasteniy: To: Quarantine organization of (country):	
	5. Olib kirilishi qayd etilgan punkt: Zayavlenniy punkt vvoza: Declared point of entry:	
6. Ishlab chiqarilgan joyi: Mesto prisojdeniya: Place of origin:	7. Transportda tashishning qayd etilgan usuli: Zayavlenniy sposob transportirovki: Declared means of conveyance:	
8. Mahsulotning nomi, o'simlikning qayd etilgan botanik nomi va miqdori: Naimenovaniye produksii i botanicheskoeye nazvaniy rasteniy, zayavlennoye kolichestvo: Name of produce, declared botanical name of plant and quantity:	9. Joy soni va qadoqning tavsifi (alohida belgisi): Kolichestvo mest i opisaniye upakovki: Number and description of packages, (distinguishing marks):	
10. Ushbu bilan tasdiklanadiki/ Nastoyayim udostoverayetsya, chto/ This is to certify that — yuqorida ko'rsatilgan o'simliklar, o'simlik mahsulotlari yoki boshqa karantin ostidagi yuklarni O'zbekiston Respublikasiga import qilingan (reeksport davlati) dan/ rasteniy, rastitelnie produkti ili drugiy reguliruyemie izdeliya, opisannie vishe, bili importirovani v Respubliku Uzbekistan (strana reeksporta) iz/ the plants, plant products or other regulated articles described above were imported into the Republic of Uzbekistan (country of re-export) from davlati tomonidan berilgan fitosanitariya sertifikatini/ (strana proisxojdeniya), na osnovanii Fitosanitarnogo sertifikata/ (country of origin) covered by Phytosanitary Certificate No..... xakikiy fitosanitariya sertifikatini/		

Original/ original [□] asliga to‘g‘ri nusxasi/ zaverennaya podlinnaya kopiya/ certified true soru O haqiqiy sertifikatga qo‘shimcha/ kotorogo prilagayetsya k etomu sertifikatu/ of which is attached to this certificate [□] , kadoklangan/ chto oni upakovani/ that they are packed [□] kayta kadoklangan/ pereupakovani/ repacked [□] v originalnix/ in original [□] novix/ new <input type="checkbox"/> konteynerlar fitosanitariya talablariga javob beradi/ konteynerax na osnove originalnogo fitosanitarnogo sertifikata/ containers based on the original Phytosanitary Certificate [□] qo‘shimcha tekshiruvlar asosida/ i dopolnitelnoy proverki/ and additional inspection LJ, import qiluvchi hamda kelishuvchi tomonlarning fitosanitar talablariga javob beradi/ oni schitayutsya sootvetstvuyushimi deystvuyushim fitosanitarnim trebovaniya strani-importera i/ they are considered to conform with the current phytosanitary requirements of the importing country, and/ hamda O‘zbekistonda (reeksport davlati) saklash vaktida yukning zararli organizmlar bilan zararlanish xavfi mavjud emas/ pri xranenii v Respublike Uzbekistan (strana reeksporta) Груз не подвергался риску поразарения или заражения/ during storage in the Republic of Uzbekistan (country of re-export), the consignment has not been subjected to the risk of infestation or infection.	
(*)Mavjud bo‘lgan kvadratni belgilang/ Vstavit galochku v sootvetstvuyushiyeye polya/ Insert tick in appropriate boxes	
11. Qo‘shimcha deklaratsiya/Dopolnitelnaya informatsiya/Additional declaration:	
Zararsizlantirish / Disinfection treatment:	Berilgan (rasmiylashtirilgan) joyi: Mesto vidachi: Place of issuance :
12. Ishlov usuli: Sposob obrabotki: Treatment method:	Sana Data: Date:
13. Kimyoviy vosita (ta‘sir etuvchi modda): Ximikat (deystvuyushiyeye vechestvo) Chemical (active ingredient):	14. Davomiyligi va harorati: Ekspozitsiya i temperatura: Duration and temperature:
15. Konsentratsiyasi: Konsentratsiya Concentration:	16.Sana: Data: Date:
17. Qo‘shimcha ma‘lumotlar: Additional information:	

Izoh. Ushbu fitosanitariya sertifikati berilgan yukka tegishli bo‘lgan har qanday moliyaviy javobgarlik O‘simliklar karantini va himoyasi agentligi yoki uning xodimi hamda vakillari zimmasiga yuklatilmaydi.

Primechaniye. Nikakix finansovix obyazatelstv v otnoshenii nastoyashnego sertifikata i gruzu ne nalagayetsya na slujbu po karantinu rasteniy ili na kogo-libo iz eye inspektorov ili predstaviteley.

Note. No financial liability with respect to any cargo for which this phytosanitary certificate is issued shall attach to Agency of Plant Protection and Quarantine of the Republic of Uzbekistan or to any its officers and representatives.

(3a-ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma‘lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

Oldingi tahrirga qarang.

O‘simliklar karantini nazoratidagi mahsulotlar uchun fitosanitar sertifikatini berish tartibi to‘g‘risidagi
nizomga
3b-ILOVA

Oldingi tahrirga qarang.

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
O‘SIMLIKLAR KARANTINI VA HIMOYASI AGENTLIGI
0000000 — SONLI
KARANTIN KO‘RIGI DALOLATNOMASI



O‘simliklar karantini va himoyasi agentligi

Mahsulot yetishtirgan yuridik yoki jismoniy shaxs nomi, manzili
va telefon raqami: _____

STIR: _____

Karantin ostidagi mahsulot nomi va
miqdori: _____

Mahsulot yetishtirilgan manzil:

Ushbu karantin ostidagi mahsulotlar Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 29-yanvardagi 65-son qaroriga asosan karantin nazoratidan o‘tkazildi hamda o‘simliklar karantini obyektlaridan xoli ekanligi aniqlandi.

O‘simliklar karantini davlat inspektori: _____ Imzosi: _____

Berilgan vaqti: _____

QR Code

ZARARSIZLANTIRISH:
(fumigatsiya qilish)



Qo‘shimcha ma’lumotlar: _____

Davlat inspektori: _____ Imzosi: _____ Berilgan vaqti: _____

QR Code

(3b-ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 15-dekabrda 752-sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)

(Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 01.02.2018-y., 09/18/65/0639-son, 19.09.2019-y., 09/19/787/3770-son; 29.12.2019-y., 09/19/1046/4242-son; 23.01.2021-y., 09/21/32/0058-son; Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 29.10.2021-y., 09/21/661/0999-son, 16.12.2021-y., 09/21/752/1166-son)